3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с чл. 166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Енекод“ АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 975,04 евро (деветстотин седемдесет 

и пет евро и четири цента) или 1 907,01 лева (хиляда деветстотин и седем лева и една 

стотинка., представляваща годишна такса за 2025 г., преизчислена като част от годишната 

сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на календарната година до датата на

[...]

3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с чл. 166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Кей ар джи” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 975,04 евро (деветстотин седемдесет 

и пет евро и четири цента) или 1 907,01 лева (хиляда деветстотин и седем лева и една 

стотинка., представляваща годишна такса за 2025 г., преизчислена като част от годишната 

сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на календарната година до датата на

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Кронос - Биотоп“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 3 719,62 евро (три хиляди 

седемстотин и деветнадесет евро и шестдесет и два цента) или 7 274,95 лева (седем хиляди 

двеста седемдесет и четири лева и деветдесет и пет стотинки), представляваща неплатен 

остатък от годишна такса за 2025 г., дължима до 30.11.2025 г. /почивен ден/, т.е. до 

01.12.2025 г. 

1.2. Начислена лихва за просрочие в размер на 61,55 евро (шестдесет и едно евро и 

петдесет и пет цента) или 120,38 лева (сто и двадесет лева и тридесет и осем стотинки), за

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Уинд енерджи Каварна“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 022,58 евро (хиляда двадесет и две 

евро и петдесет и осем цента) или 2 000,00 (две хиляди) лева, представляваща годишна 

такса за 2025 г., дължима до 30.11.2025 г. /почивен ден/, т.е. до 01.12.2025 г. 

1.2. Начислена лихва за просрочие в размер на 25,03 евро (двадесет и пет евро и три

[...]

3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с чл. 166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Болкан енерджи“ АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 022,58 евро (хиляда двадесет и две 

евро и петдесет и осем цента) или 2 000,00 (две хиляди) лева, представляваща годишна 

такса за 2025 г., дължима до 30.11.2025 г. /почивен ден/, т.е. до 01.12.2025 г. 

1.2. Начислена лихва за просрочие в размер на 25,03 евро (двадесет и пет евро и три

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Топлофикация Петрич“ ЕАД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 277,98 евро (хиляда двеста 

седемдесет и седем евро и деветдесет и осем цента) или 2 499,51 лева (две хиляди 

четиристотин деветдесет и девет лева и петдесет и една стотинки), представляваща годишна 

такса за 2025 г., дължима до 30.11.2025 г. /почивен ден/, т.е. до 01.12.2025 г. 

1.2. Начислена лихва за просрочие в размер на 31,28 евро (тридесет и един евро и 

двадесет и осем цента) или 61,17 лева (шестдесет и един лева и седемнадесет стотинки), за